
Zarządzenie nr 47/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 24 października 2017 r. 
w sprawie powołania organu doradczego Uczelnianej Komisji Stypendialnej  
i Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. przyznawania stypendium Rektora  

dla najlepszych studentów. 
 
 Na podstawie § 13 ust. 13 i 16 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 41/2017 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 29.09.2017 r. zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie organ doradczy 
Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. przyznawania 
stypendium Rektora dla najlepszych studentów w następującym składzie: 
 
1. mgr Dorota Koptiew – Instytut Administracyjno-Ekonomiczny   
2. dr Leszek Małek– Instytut Administracyjno-Ekonomiczny   
3. mgr Anna Grabowska – Instytut Humanistyczny 
4. mgr Monika Kozicka – Instytut Humanistyczny 
5. dr Elżbieta Kwinta – Instytut Humanistyczny 
6. mgr Eliza Smoła – Instytut Ochrony Zdrowia 
7. mgr Jan Salamon – Instytut Ochrony Zdrowia 
8. dr Krzysztof Kleszcz – Instytut Matematyczno-Przyrodniczy 
9. dr Mariusz Klich – Instytut Matematyczno-Przyrodniczy 
10. dr inż. Ryszard Klempka – Instytut Politechniczny 
11. dr inż. Daniel Król – Instytut Politechniczny 
12. dr inż. Łukasz Mik – Instytut Politechniczny 
13. dr Tomasz Winiarski – Instytut Sztuki 
14. dr Piotr Barszczowski – Instytut Sztuki 

 
§ 2 

Celem działania organu jest udzielanie doraźnych konsultacji organom, w sprawach 
związanych z aktywnością naukową, artystyczną lub sportową studentów na poszczególnych 
kierunkach studiów.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


